

# انتخابات



«مجتهد و دانشگاهی، هر دو باید در سیاست دخالت داشته باشند»

مهمترین مطالب را با کوبنده‌ترین الفاظ بیان داشته‌اند و هر فرد صادق و مخلصی بر این مطلب شاهد است که در هر زمان که توطئه‌ای در شرف تکوین بوده است، امام است، با بیانی رسا و شیوا با مفاهیمی پر معنا، ریشه آن دسیسه را هدف گرفته و امید مکاران شرق و غرب را به یأس و ناپودی بدل نموده است. از جدیدترین سخنان ایشان در این رابطه مطالبی بود که چندی پیش پیرامون مسئله انتخابات و فعالیت‌های پوچ و بیپوده بعضی منحرفین در مخدوش نمودن آن مطرح فرمودند. حساسیت مسئله انتخابات تا به آن حد است که امام امت صراحتاً اعلام می‌دارند:

«آحاد ملت سرنوشت زندگی‌شان در دنیا و آخرت منوط به این انتخابات است»

«این توطئه برای مایوس کردن جوانهای ماست دانشگاهیان باید خودشان در انتخابات دخالت کنند»

این گفته‌های امام بوضوح حساسیت موضوع را آشکار نموده که عاقبت و سرنوشت دو دنیای ما متأثر از این انتخابات است و امر بدخالت جوانها و دانشگاهیان در این مهیما را می‌کنند

دسیسه‌ای که پیرامون دومین انتخابات مجلس شورای اسلامی بعمل آمده بود همانا جدایی انداختن بین روحانیت و ملت و در تضاد قرار دادن دانشگاهی و روحانی است

انتخابات دومین دوره مجلس شورای اسلامی انشاء... بزودی برگزار می‌گردد. بدیهی است همانگونه که امام فرموده‌اند «مجلس در رأس کلیه امور است» و کسانی که بتوان نمایند، به این مجلس راه می‌یابند باید عصاره فضائل ملت باشند. لذا با توجه بوضعیت حساس کشور و نقش عظیمی که مجلس در جامعه و حکومت اسلامی می‌تواند داشته باشد، این انتخابات از اهمیت فوق‌العاده‌ای در میان امت شهیدپرور ایران برخوردار است و انشاء... کلیه اقشار ملت فعالانه در این امر شرکت خواهند نمود. مجلس از آن جهت که مرکز قانونگذاری است، کسانی که به این مجلس راه می‌یابند باید شرایط لازم و کافی و قابلیت مطلوب جهت بررسی و تصویب اواریج و سرنوشت کلی جامعه را داشته باشند و روشن است که اگر انحرافی در مجلس یا حتی در رابطه با انتخابات نمایندگان حاصل شود ضایعات عظیمی را بر سر انقلاب و مملکت در پی خواهد داشت. از این روست که می‌بینیم عده‌ای سودجو در پی گل‌آلود نمودن آب و بهره‌گیری از نیت کثیف انقضاء شده‌شان می‌باشند که بجااست چون گذشته با تمسک به رهنمودهای مکرر مسئولین بخصوص حضرت امام راه صحیح را شناخته و در آن استوار باشیم.

اما بررسی اجمالی پیرامون سخنان امام امت نوید این مطلب است که حضرت امام همواره در حساسترین اوقات

## تبریک و تسلیت

ولا تعسین السذین قتلو فسی سبیل الله  
اموا تابل احیاء عند ربهم یرزقون

برادر دکتر هادی منافی  
شهادت پر افتخار فرزند عزیزتان را  
در جبهه‌های حق علیه باطل بحضور  
حضرت ولی عصر (عج) و نایب بر  
حش امام خمینی تبریک و تسلیت  
عرض نموده برای جنابعالی صبر و  
شکیبائی و استقامت در سنگر اسلام را  
ارزو می‌نمائیم.  
جامعه اسلامی دندانپزشکی ایران



در پی خیل عظیم عاشقان قرب  
احدیت، شهادت دیگری به کاروان  
سرخشان پیوستند. شهید غلامرضا  
کدخدا و شهید امیر علی‌آبادی در  
جبهه‌های نبرد حق علیه باطل به  
ملکوت اعلی پیوستند. جامعه اسلامی  
دندانپزشکی ایران شهادت این دو  
برادر گرانقدر را به حضور ولی  
عصر (عج) و نایب بر حش امام  
خمینی و همچنین به‌خواهرزینب‌کدخدا  
و برادر دکتر آشفته و خانواده‌ایشان  
تبریک و تسلیت عرض می‌نماید. با  
آرزوی توفیق در ادامه دایم راهشان.  
جامعه اسلامی دندانپزشکی ایران

لکن در گذشته با حربه جدایی سیاست از دین بمیدان  
می‌آمدند و اکنون آنروی مکه را که در انحصار قراردادن  
مسئله انتخابات است بنمایش می‌گذارند. این مبلغین  
افکار انحرافی اینگونه بیان می‌کنند که «دخسات در  
انتخابات، دخالت در سیاست است و این حق مجتهدین  
است». این ادعای مفرضانه، سخنان امام در رابطه با  
مازمن منافقین را تداعی می‌نماید که «من دیدم ایشان  
از من هم مسلمان‌تر هستند» بدیهی است کسانی که  
انتخابات را در انحصار روحانیون می‌دانند نیز چیزی  
مشابه و همدریف ممان منافقین هستند که با ماسک  
طرفداری از روحانیون و روحانیت کامه داغ‌تر از آش  
شده و بدینوسله می‌خواهند مسئله جدایی و انفکاک بین  
روحانیت و روشنفکر را توسط این‌گونه توهمات و به  
تبع آن جدا کردن ملت از روحانیت را بوجود آورند تا  
بتوانند در فرصت مناسب ضربه نهایی را وارد نمایند.  
امام است چون همیشه با بیانات خود این نیرنگ‌سافقانه  
را از پرده بیرون کرده و فرمودند: «انتخابات بر فرض  
اینکه سیاسی باشد، و هست هم، این دارد سرنوشت همه  
ملت را تعیین می‌کند». این مطلب در عین وضوح تکلیف  
همه را روشن می‌سازد.

اینک ملت و خصوصاً قشر تحصیلکرده و دانشگاهی که  
از گروه‌های تخصصی مختلف هستند بجهت اعتقاد اسلامی  
و پیروی کامل از ولایت فقیه، در هر لحظه و در هر مکان  
که با اینگونه افکار انحرافی برخورد نمایند آنرا درهم  
کوبیده و با استناد به بیانات حضرت امام پاسخو خواهند  
بود. در همین بیانات امام می‌فرمایند:

«وظیفه بزرگی داریم و آن اینکه اسلام را آنطوری که  
هست، آنطوری که خدای تبارک و تعالی فرموده، آنطوری  
که در روایات و در قرآن ما هست، آنطور به مردم ارائه  
بدهیم و بدنیا ارائه بدهیم»، و البته بدیهی است که  
مسئله انتخابات به سبب اهمیتی که در حکومت اسلامی  
دارد رابطه تنگاتنگ با آینده اسلام در جهان خواهد  
داشت و در این میان است که وظیفه ما بیش از هر زمان  
روشنتر می‌گردد، لذا باید سخنان امام را همیشه در نظر  
داشت که: «دانشگاه‌ها این را بدانند که همینطوری که یک  
مجتهدی در سرنوشت خود باید دخالت کند یک دانشجوی  
جوان هم باید در سرنوشت خودش دخالت کند» و دیگر  
اینکه همیشه حافظ منافع اسلام و انقلاب اسلامی بوده و  
گوش بفرمان رهبر کبیر انقلاب اسلامی داده تا صدای  
متحرقرین را بموقع شناخته و بحول و قوه الهی با عکس-  
العملی مناسب امیدشان را به یاس و ناامیدی مبدل‌ساخته  
و باین گفته امام انشا... عمل نمائیم که فرمودند: «این  
شیطنت را خنثی کنید و فعال وارد شوید در انتخابات».

والسلام